INDICAÇÃO

ao Senhor Prefeito sol ici tando-lhe
TROCA DE PLACA PERMITINDO
ESTACIONAMENTO DE ÔNIBUS E
VANS ESCOLARES na Av. Áurea, 563,
Jardim do Estádio

Senhor Presidente

INDICO, na forma regimental, seja expedido ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
solicitando-lhe TROCA DE PLACA PERMITINDO ESTACIONAMENTO DE ÔNIBUS E
VANS ESCOLARES na Av. Áurea, 563, Jardim do Estádio.

A solicitação se deve ao fato da placa existente estar apagada e danificada pelo tempo, por
isso os motoristas não respeitam a sinalização.

Por se tratar de área escolar, os veículos que transportam os alunos ficam sem local
definido para embarque e desembarque.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 8 de agosto de 2019.

Ver. Alemão Duarte
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 33003700340030003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-08-08T12:18:22-0300